
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 455-2019-520203 
                                                                                          Č.j. zhotovitele: S20-043-0084                               
 

                           1/25

  

 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (PRV)  

- Rekonstrukce polní cesty RCV1 a části RCV11 (extravilán) v k.ú. Arneštovice  

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

 

Objednatel:                                                 Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

zastoupený: Ing. Janem Čekalem, zástupcem ředitelky KPÚ 

pro Kraj Vysočina  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Čekal, zástupce ředitelky KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov  
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava        
Tel.: +420 727 957 212   
E-mail: l.rudisar@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 013 12 774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:             SWIETELSKY stavební s.r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod 

Dopravní stavby VÝCHOD 

Adresa: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 

zastoupený:       Ing. Walterem Spitalerem, jednatelem společnost 

                             Ing. Františkem Fryšem, jednatelem společnosti 

Zdeňkem Havlem, vedoucím Odštěpného závodu 

Dopravní stavby VÝCHOD  

Tel./fax:              +420 565 398 115 / +420 565 333 151 

E-mail:               vychod@swietelsky.cz 

ID DS:               amx5p38 

mailto:l.rudisar@spucr.cz
mailto:vychod@swietelsky.cz


                                                                                                                                                                                                                              
  Č.j. objednatele: 455-2019-520203 
                                                                                          Č.j. zhotovitele: S20-043-0084                            
 

2/3 
 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx, ředitel oblasti Vysočina,     

 autorizovaný inženýr pro dopravní stavby  

Tel./fax:                xxxxxx / +420 565 333 151 

E-mail:                  xxxxxx 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republik, a.s.   

Číslo účtu:            430201005/2700    

IČO:                       480 35 599  

DIČ:                       CZ48035599 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 8032 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Článek první: 
Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu záměny více položek více položkami v 
soupisu stavebních prací u polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice.  
 
Zdůvodnění změn - Během realizace polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice po obnažení erozními 
smyvy zcela zaneseného stávajícího propustku bylo zjištěno, že skutečný průměr 
prodlužovaného propustku v km 0,406 stavby Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice 
činí DN600. V projektové dokumentaci pro stavební povolení je uvedeno DN800. Vzhledem 
k technickému řešení a výškovým poměrům nelze použít navrhované prodloužení propustku 
z trub betonových DN800. Pro prodloužení propustku bude po dohodě s technickým dozorem 
stavebníka i s autorským dozorem projektanta použita korugovaná plastová roura DN600. 
 
Dotčená změna se týká následujících položek soupisu stavebních prací: 

▪ Položka 53. kód 919521160.R  - prodloužení propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN800 bude nahrazena kódem 919551014 Zřízení propustku z trub plastových DN600 

▪ Položka 54. kód 592224120 - trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 
TZH-Q 800/2500 80x250x11,5cm bude nahrazena kódem 2861704900  Trubka 
kanalizační PP korugovaná DN 600*6000mm SN 10 
 
 

Článek druhý: 
Cena díla byla upravena na základě výše uvedených skutečností – nahrazení položek v kódech 
53 a 54 soupisu stavebních prací. 
 

  Rekonstrukce polní cesty RCV1 Arneštovice   

       

53 919521160.R 

Prodloužení silničního propustku z trub betonových 

nebo ŽB DN 800 m -4 2301,21 -9204,84 

53a 919551014 Zřízení propustků z trub plastových DN 600                              m  4 1697,72 6790,88 

54 592224120 

trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným 

těsněním TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm kus -2 8814,74 -17629,48 

54b 2861704900     

trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 

mm SN 10 m  4 1636,27 6545,08 

       



                                                                                                                                                                                                                              
  Č.j. objednatele: 455-2019-520203 
                                                                                          Č.j. zhotovitele: S20-043-0084                            
 

3/3 
 

  

Méněpráce        -26 834,32 

  

Vícepráce       13 335,96 

  

Rozdíl        -13 498,36 

 
Z přehledu nahrazených položek vyplývá, že celková cena se sníží o 13 498,36 Kč bez DPH. 
 
Celková cena za provedení díla po úpravě položek 53 a 54 činí: 
 

Bez DPH činí    8 649 317,48 Kč 
DPH 21% činí    1 816 356,67 Kč 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   10 465 674,15 Kč 

 
 
 

Článek třetí: 
V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 455-2019-520203 ve znění dodatku 
č. 1 nemění. 
 
 

Článek čtvrtý: 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy.  

 

V Jihlavě dne 7.11.2019 V Pelhřimově dne 7.11.2019 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jan Čekal 

Zástupce ředitelky KPÚ pro Kraj Vysočina  

Státního pozemkového úřadu 

 

 

 

xxxxx 

SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

ředitel oblasti Vysočina (zmocněnec) 

 …………………………………… 

 xxxxx 

            SWIETELSKY stavební, s.r.o. 

  vedoucí obchodního oddělení (zmocněnec) 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 9 176 565,69

7 583 938,58

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 592 627,1021,00%

2016-000066_3(1)

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

7 583 938,58

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-000066_3(1)

Stavba:

Místo: Arneštovice Datum:

Zadavatel: ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINAProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

000 Vedlejší a ostatní nákaldy

001 Polní cesta RCV1

002 Ozelenění

Kód

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

21. 10. 2016

Popis Cena bez DPH [CZK]

8 638 490,097 139 248,01

505 208,32417 527,54

7 583 938,58 9 176 565,69

PROfi Jihlava spol. s r.o.

 

Cena s DPH [CZK]

32 867,2827 163,04

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 163,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 163,04 21,00% 5 704,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 867,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

000 - Vedlejší a ostatní nákaldy

 

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROfi Jihlava spol. 

s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 163,04

000 - Vedlejší a ostatní náklady 10 595,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 16 567,52

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 635,52

    VRN9 - Ostatní náklady 11 932,00

000 - Vedlejší a ostatní nákaldy

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROfi Jihlava spol. 

s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 163,04000

D 000 Vedlejší a ostatní náklady 10 595,52000
1 K 011002000 Průzkumné práce kč 1,00000 1 204,04000 1 204,04000

2 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení kč 1,00000 1 806,05000 1 806,05000

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00000 1 204,04000 1 204,04000

4 K 043134000
Náklady na provedení zkoušky míry zhutnění zásypů a 

podkladů v silnicích
kč 1,00000 3 612,11000 3 612,11000

5 K 091504000 Náklady související s publikační činností kč 1,00000 2 769,28000 2 769,28000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 567,52000

D VRN3 Zařízení staveniště 4 635,52000

6 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 1 806,05000 1 806,05000

7 K 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,00000 1 806,05000 1 806,05000

8 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,00000 120,40000 120,40000

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,00000 903,02000 903,02000

D VRN9 Ostatní náklady 11 932,00000

10 K 092002000 Zřízení závlahové sondy z hadice FLEXIBIL ks 50,00000 238,64000 11 932,00000

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

000 - Vedlejší a ostatní nákaldy

Strana 5 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 139 248,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 139 248,01 21,00% 1 499 242,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 638 490,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

001 - Polní cesta RCV1

 

Strana 6 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 

r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 139 248,01

HSV - Práce a dodávky HSV 1 352 429,97

    1 - Zemní práce 1 352 429,97

2 - Základy a zvláštní zakládání 282 856,86

4 - Vodorovné konstrukce 251 143,51

5 - Komunikace 5 157 783,73

    8 - Trubní vedení 18 078,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 573,42

    D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 43,89

      999 - Poplatky za skládky 11,80

M - Práce a dodávky M 51 460,52

    23-M - Montáže potrubí 10 812,24

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 40 648,28

001 - Polní cesta RCV1

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 

r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 139 248,00627

D HSV Práce a dodávky HSV 1 352 429,97468

D 1 Zemní práce 1 352 429,97468

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 

i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
m2 311,00000 43,35000 13 481,85000

VV 123+94*2 311,00000

2 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 311,00000 20,12000 6 257,32000

3 K 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,00000 350,76000 701,52000

4 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 2,00000 513,30000 1 026,60000

5 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 2,00000 553,86000 1 107,72000

6 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,00000 632,99000 1 265,98000

7 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 2,00000 27,69000 55,38000

VV 4*0,5 2,00000

8 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 2 318,00000 65,02000 150 716,36000

VV "v místě sondy K1" 200*0,45*4 360,00000

VV "v místě sondy K2" 214*1*4 856,00000

VV "v místě sondy K3" 200*0,3*4 240,00000

VV "v místě sondy K6" 398*0,35*4 557,20000

VV
"plocha pod alejí ohraničená navrženou cestou a hranicí 

záboru"2032*0,15
304,80000

VV Součet 2 318,00000

9 K 122201402.R
Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem 

do 1000 m3
m3 789,80000 36,92000 29 159,41600

VV 80*4*(1,2-0,41)+537 789,80000

10 K 122302203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4
m3 2 101,38800 79,13000 166 282,83244

VV 3666,3 3 666,30000

VV "vyhybna" 67,8*0,41 27,79800

VV "napojení vedlejších cest" (80+17+163)*0,41 106,60000

VV "rozšíření v obloucích" (24+25)*0,41 20,09000

VV "sjezdy" 100*0,41 41,00000

VV
"odstranění recentních nánosů mezi km 0,52-0,60" 80*4*(1,2-

0,41)
252,80000

VV "sejmutá ornice" -360-856-240-557,2 -2 013,20000

VV Součet 2 101,38800

11 K 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost
m3 42,02800 2,41000 101,28748

12 K 131301101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 

100 m3
m3 14,80000 284,60000 4 212,08000

VV "Hloubení vsakovacích jam" (1*1*1)*5 5,00000

VV "hloubení jam pro patky propustků" 1,4*1,4*5 9,80000

VV Součet 14,80000

13 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 11,88000 237,16000 2 817,46080

VV 18*1,2*0,55 11,88000

14 K 162201431
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km 

D kmene do 300 mm
kus 2,00000 65,83000 131,66000

15 K 162201432
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km 

D kmene do 500 mm
kus 2,00000 89,76000 179,52000

16 K 162201441
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km 

D kmene do 300 mm
kus 2,00000 246,83000 493,66000

17 K 162201442
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km 

D kmene do 500 mm
kus 2,00000 394,92000 789,84000

18 K 162201451 Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 300 mm kus 2,00000 123,41000 246,82000

19 K 162201452 Vodorovné přemístění pařezů do 2 km D do 500 mm kus 2,00000 164,56000 329,12000

20 K 162701102
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku 

zhotovitele z horniny tř. 1 až 4
m3 2 660,10800 44,15000 117 443,76820

VV "odvoz přebytečné zeminy na skládku"

VV 2101,388+14,8+11,88 2 128,06800

VV "Dovoz vhodné zeminy na stavbu"

VV 532,04 532,04000

VV Součet 2 660,10800

21 K 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
m3 3,30000 80,43000 265,41900

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 660,10800 10,84000 28 835,57072

23 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 5 320,21600 60,20000 320 277,00320

VV 2660,108*2 5 320,21600

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

001 - Polní cesta RCV1

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 115006111.R Žlab na převedení vody rš nad 3 do 4 m m 35,20000 346,76000 12 205,95200

VV 11*3,2 35,20000

VV Součet 35,20000

25 M 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,35600 102 342,99000 36 434,10444

26 K 174201101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

bez zhutnění
m3 537,04000 40,28000 21 631,97120

VV "zásyp vsakovacích jam"

VV 5 5,00000

VV "doplnění vhodné zeminy pod těleso polní cesty" 

VV 80*4*(1,2-0,41) 252,80000

VV
"doplnění vhodné zeminy po sejmutí ornice v tloušťce větší než 

skladba vozovky" 

VV (200*0,45*4)-(200*0,41*4)+(214*1*4)-(214*0,41*4) 537,04000

27 M 583440030 kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 t 10,00000 303,42000 3 034,20000

VV 5*2 10,00000

28 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 20,36000 174,10000 3 544,67600

VV "beton. patky" (1,4*1,4*1*5)-(0,6*0,6*1*4)-(0,6*0,8*1) 7,88000

VV "potrubí propustku" 18*0,4*1,2+4*0,8*1,2 12,48000

VV Součet 20,36000

29 M 583373440 štěrkopísek  frakce 0-32 t 40,72000 256,46000 10 443,05120

VV 20,36 * 2 " Přepočtené koeficientem množství 40,72000

30 K 181301113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 10 066,00000 25,77000 259 400,82000

VV 2013,2/0,2 10 066,00000

31 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 6 631,70000 11,67000 77 391,93900

VV 6154,9+476,8 6 631,70000

32 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 500,90000 27,09000 13 569,38100

33 K 182201101 Svahování násypů m2 1 398,20000 49,06000 68 595,69200

D 2 Základy a zvláštní zakládání 282 856,86000

34 K 212752213
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 

do 160 mm včetně lože otevřený výkop
m 1 221,00000 231,66000 282 856,86000

VV 195+990+18+18 1 221,00000

D 4 Vodorovné konstrukce 251 143,50680
35 K 451535111 Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku m3 0,80000 1 339,94000 1 071,95200

VV "podklad pod bet. konstrukci skluzu" 2*4*0,1 0,80000

36 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,18400 933,85000 2 973,37840

VV 18*0,8*0,15 2,16000

VV 4*1,6*0,16 1,02400

VV Součet 3,18400

37 K 451971111
Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v 

terénu sponami a za plůtky hřeby
m2 7 703,80000 5,61000 43 218,31800

VV 1746,9/0,3+476,8 6 299,80000

VV 0,5*1404*2 1 404,00000

VV Součet 7 703,80000

38 M 693112690.R geotextilie netkaná PP 314 g/m2 m2 7 703,80000 25,28000 194 752,06400

39 K 452311131.R
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15-X0 

otevřený výkop
m3 0,98000 2 709,08000 2 654,89840

VV (1,4*1,4*0,1)*5 0,98000

40 K 452313151.R
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25-FX1 

otevřený výkop
m3 1,92000 3 371,30000 6 472,89600

VV (0,6*0,6*1)*4 1,44000

VV (0,6*0,8*1) 0,48000

VV Součet 1,92000

D 5 Komunikace 5 157 783,72784

41 K 564681111.R
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-200 mm tl 

300 mm
m2 6 299,80000 41,00000 258 291,80000

VV 1746,9/0,3+476,8 6 299,80000

42 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 4 652,40000 289,76000 1 348 079,42400

VV "vozovka" (1404-12,8)*3+2 4 175,60000

VV "vyhybna" 67,8 67,80000

VV "napojení vedlejších cest" 80+17+163 260,00000

VV "rozšíření v oblouku" 24+25 49,00000

VV "sjezdy"100 100,00000

VV Součet 4 652,40000

43 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

do 0,7 kg/m2
m2 4 882,92000 11,44000 55 860,60480

44 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m
m2 4 882,92000 392,32000 1 915 667,17440

VV 4650,4+4650,4*0,05 4 882,92000

VV Součet 4 882,92000

45 K 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2,5 kg/m2
m2 5 127,06600 12,04000 61 729,87464

46 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5 127,06600 114,00000 584 485,52400

VV 4882,92+4882,92*0,05 5 127,06600

47 K 564851111.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5 383,41900 114,00000 613 709,76600

48 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 1 404,00000 114,00000 160 056,00000

VV 1404*0,5*2 1 404,00000

VV Součet 1 404,00000

49 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 351,00000 187,84000 65 931,84000

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1404*0,5*0,25)*2 351,00000

VV Součet 351,00000

50 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 4,00000 66,22000 264,88000

51 K 594511111
Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 

betonu
m2 67,00000 1 128,78000 75 628,26000

VV "čela propustků" 2+2+2 6,00000

VV "vyústění do nezpevněného příkopu" 2,7*4 10,80000

VV "zpevněný příkop:" 3*15 45,00000

VV "skluz" 1,3*4 5,20000

VV Součet 67,00000

D 8 Trubní vedení 18 078,58000

52 K 895931111.R Zřízení skluzu bet. C25/30 XF1 kus 1,00000 18 078,58000 18 078,58000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 573,41695

53 K 919521160.R
Prodloužení silničního propustku z trub betonových 

nebo ŽB DN 800
m 0,00000 2 301,21000 0,00000

53 K 919551014
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub  

plastových do DN 600
m 4,00000 1 697,72000 6 790,88000

54 M 592224120
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným 

těsněním TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm
kus 0,00000 8 814,74000 0,00000

54 M 2861704900
trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm 

SN 10
m 4,00000 1 636,27000 6 545,08000

55 K 919551112
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 

spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm
m 18,00000 126,71000 2 280,78000

VV 6+12 18,00000

56 M 286171270
trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm 

SN 10
kus 3,04500 6 130,95000 18 668,74275

VV 3 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství 3,04500

57 K 919721123
Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP 

podélná pevnost v tahu do 40 kN/m
m2 88,00000 102,34000 9 005,92000

VV (6+12+4)*4 88,00000

58 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 4,00000 59,53000 238,12000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43,89420

59 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku zhotovitele
t 0,19600 163,75000 32,09500

D 999 Poplatky za skládky 11,79920

60 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 0,19600 60,20000 11,79920

D M Práce a dodávky M 51 460,52000

D 23-M Montáže potrubí 10 812,24000

61 K 230200101.R
Montáž dvoudílné chráničky (pažnice) DN300  na 

stávajícím vodovodu
m 8,00000 1 351,53000 10 812,24000

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 40 648,28000

62 K 460650141.R
Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních 

panelů se štěrkovým ložem
m2 36,00000 460,21000 16 567,56000

VV (1,5*3*2)+(1,5*3*6) 36,00000

63 M 593811020 panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm kus 8,00000 3 010,09000 24 080,72000

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: IČ: 01312774

ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 417 527,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 417 527,54 21,00% 87 680,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 505 208,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

002 - Ozelenění

 

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 

r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 417 527,54

HSV - Práce a dodávky HSV 417 527,54

    1 - Zemní práce 417 527,54

002 - Ozelenění

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Arneštovice Datum: 21. 10. 2016

Zadavatel: ČR - SPÚ, KRAJSKÝ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRO KRAJ VYSOČINA Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 

r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 417 527,53664

D HSV Práce a dodávky HSV 417 527,53664

D 1 Zemní práce 417 527,53664

1 K 181006122
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,15 m schopných 

zúrodnění ve sklonu přes 1:5
m2 3 931,10000 28,17000 110 739,08700

VV 1398,2+500,9+2032 3 931,10000

VV Součet 3 931,10000

3 K 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 3 931,10000 6,02000 23 665,22200

4 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 78,62200 125,22000 9 845,04684

VV 3931,1/50 78,62200

VV Součet 78,62200

5 K 183101222
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 

až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 54,00000 674,26000 36 410,04000

6 K 184102110
Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se 

zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 54,00000 1 035,47000 55 915,38000

7 K 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 

3 m
kus 54,00000 142,08000 7 672,32000

8 M 026505140 Lípa malolistá (Tilia cordata) OK 14-16 cm, KK kus 21,00000 2 468,27000 51 833,67000

9 M 026503790 Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) OK 14-16 cm, KK kus 13,00000 2 588,68000 33 652,84000

10 M 026503140 Javor klen /Acer pseudoplatanus/ OK 14-16 cm, bal kus 20,00000 2 347,87000 46 957,40000

11 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 162,00000 180,00000 29 160,00000

VV 54*3 162,00000

12 K 184501121
Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 

do 1:5
m2 24,30000 42,74000 1 038,58200

VV 54*1,5*0,3 24,30000

VV Součet 24,30000

13 K 184503121
Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a 

svahu do 1:5
m2 24,30000 42,74000 1 038,58200

VV 54*1,5*0,3 24,30000

VV Součet 24,30000

14 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny ke kůlům kus 54,00000 14,45000 780,30000

15 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu 

do 1:5
m2 54,00000 28,66000 1 547,64000

16 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 5,40000 963,23000 5 201,44200

VV 54*1*1*0,1 5,40000

VV Součet 5,40000

17 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1:5
t 0,01000 33 713,02000 337,13020

18 K 185804213
Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a 

odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5
m2 54,00000 28,29000 1 527,66000

19 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 0,10800 64,97000 7,01676

VV 2/1000*54 0,10800

VV Součet 0,10800

20 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 

m
m3 0,64800 305,83000 198,17784

VV 0,108*6 0,64800

Rekonstrukce polní cesty RCV1 v k.ú. Arneštovice

002 - Ozelenění

Strana 13 z 13



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: IČ: 00475858

Obec Arneštovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 289 108,49

1 065 378,91

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně

223 729,5721,00%

2016-000125-2

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

1 065 378,91

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016-000125-2

Stavba:

Místo: Obec Arneštovice Datum:

Zadavatel: Obec Arneštovice Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

000.2 Vedlejší a ostatní náklady extravilán

SO 02 Polní cesta RCV11 extravilán

SO 02.1 Ozelenění

Kód

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

1. 9. 2017

Popis Cena bez DPH [CZK]

1 259 183,151 040 647,23

5 376,874 443,69

1 065 378,91 1 289 108,49

PROfi Jihlava spol. s r.o.

 

Cena s DPH [CZK]

24 548,4720 287,99

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: IČ: 00475858

Obec Arneštovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 287,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 20 287,99 21,00% 4 260,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 548,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

000.2 - Vedlejší a ostatní náklady extravilán

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: Obec Arneštovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. 

s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 287,99

000 - Vedlejší a ostatní náklady 15 652,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 635,52

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 635,52

000.2 - Vedlejší a ostatní náklady extravilán

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: Obec Arneštovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. 

s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 287,99000

D 000 Vedlejší a ostatní náklady 15 652,47000
1 K 011002000 Průzkumné práce kč 1,00000 1 204,04000 1 204,04000

2 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení kč 1,00000 1 806,05000 1 806,05000

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00000 1 204,04000 1 204,04000

4 K 043134000
Náklady na provedení zkoušky míry zhutnění zásypů a 

podkladů v silnicích
kč 1,00000 3 612,11000 3 612,11000

5 K 091504000 Náklady související s publikační činností kč 1,00000 7 826,23000 7 826,23000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 635,52000

D VRN3 Zařízení staveniště 4 635,52000

6 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 1 806,05000 1 806,05000

7 K 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,00000 1 806,05000 1 806,05000

8 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor 1,00000 120,40000 120,40000

9 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště soubor 1,00000 903,02000 903,02000

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

000.2 - Vedlejší a ostatní náklady extravilán

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: IČ: 00475858

Obec Arneštovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 040 647,23

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 040 647,23 21,00% 218 535,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 259 183,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

SO 02 - Polní cesta RCV11 extravilán

 

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: Obec Arneštovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 040 647,23

HSV - Práce a dodávky HSV 220 290,27

    1 - Zemní práce 220 290,27

2 - Základy a zvláštní zakládání 116 387,65

4 - Vodorovné konstrukce 19 359,78

5 - Komunikace 684 609,53

SO 02 - Polní cesta RCV11 extravilán

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: Obec Arneštovice Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 040 647,23313

D HSV Práce a dodávky HSV 220 290,27296

D 1 Zemní práce 220 290,27296

1 K 115006111.R Žlab na převedení vody rš nad 3 do 4 m m 22,40000 346,76000 7 767,42400

VV 7*3,2 22,40000

VV Součet 22,40000

2 M 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,22600 102 342,96000 23 129,50896

3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 12,21000 65,02000 793,89420

VV "dle bilance zemních prací" 122,1*0,1 12,21000

4 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
m3 71,00000 73,86000 5 244,06000

VV "dle bilance zemin" 71 71,00000

5 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 3 za lepivost
m3 1,42000 2,41000 3,42220

VV 71*0,02 1,42000

6 K 122302202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4
m3 183,77600 92,30000 16 962,52480

VV "sjezdy" 33,6*0,41 13,77600

VV "dle bilance zemin" 170 170,00000

VV Součet 183,77600

7 K 122302209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost
m3 3,67600 2,41000 8,85916

8 K 122602212
Odkopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 

v hornině tř. 6 a 7 fragmentace do 0,1 m3
m3 124,20000 691,01000 85 823,44200

VV "dle bilance zemin" 98,8+25,4 124,20000

9 K 162701102
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku 

zhotovitele z horniny tř. 1 až 4
m3 254,77600 44,15000 11 248,36040

VV 71+183,776 254,77600

10 K 162701155
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku 

zhotovitele z horniny tř. 5 až 7
m3 124,20000 44,15000 5 483,43000

11 K 171101103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS
m3 1,00000 80,43000 80,43000

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 378,97600 10,84000 4 108,09984

VV 254,776+124,2 378,97600

13 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 757,95200 60,20000 45 628,71040

VV 378,976*2 757,95200

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 790,70000 11,67000 9 227,46900

VV 757,1+33,6 790,70000

15 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 52,60000 27,09000 1 424,93400

16 K 182201101 Svahování násypů m2 68,40000 49,06000 3 355,70400

D 2 Základy a zvláštní zakládání 116 387,64800

17 K 212752213.R

Trativod z částečně perforovaných trubek s 

vyformovaným hrdlem D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop

m 377,60000 308,23000 116 387,64800

VV 2*188,8 377,60000

D 4 Vodorovné konstrukce 19 359,78237

18 K 451971111
Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v 

terénu sponami a za plůtky hřeby
m2 626,73300 5,61000 3 515,97213

19 M 693112690.R geotextilie netkaná PP 314 g/m2 m2 626,73300 25,28000 15 843,81024

D 5 Komunikace 684 609,52980

20 K 564681111.R
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-200 mm tl 

300 mm
m2 437,93300 41,00000 17 955,25300

21 K 569851111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 150 mm m2 188,80000 114,00000 21 523,20000

VV 188,8*0,5*2 188,80000

VV Součet 188,80000

22 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 47,20000 187,84000 8 866,04800

VV (188,8*0,5*0,25)*2 47,20000

VV Součet 47,20000

23 K 573111115
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

2,5 kg/m2
m2 729,12000 12,04000 8 778,60480

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

SO 02 - Polní cesta RCV11 extravilán

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 ######### 114,00000 173 259,48000

VV 694,4+694,4*0,05 729,12000

VV 790,7 790,70000

VV Součet 1 519,82000

25 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

do 0,7 kg/m2
m2 694,40000 11,44000 7 943,93600

26 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m
m2 694,40000 392,32000 272 427,00800

VV 188,8*3,5 660,80000

VV "napojení vedlejších cest"30,3 30,30000

VV "sjezdy"3,3 3,30000

VV Součet 694,40000

27 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 600,00000 289,76000 173 856,00000

VV "vozovka" 188,8*3 566,40000

VV "napojení vedlejších cest"30,3 30,30000

VV "sjezdy"3,3 3,30000

VV Součet 600,00000

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: IČ: 00475858

Obec Arneštovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 18198228

PROfi Jihlava spol. s r.o. DIČ: CZ18198228

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 443,69

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 443,69 21,00% 933,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 376,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

SO 02.1 - Ozelenění

 

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: Obec Arneštovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 

r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 443,69

HSV - Práce a dodávky HSV 4 443,69

    1 - Zemní práce 4 443,69

SO 02.1 - Ozelenění

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Arneštovice Datum: 1. 9. 2017

Zadavatel: Obec Arneštovice Projektant:
PROfi Jihlava spol. s 

r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 443,69184

D HSV Práce a dodávky HSV 4 443,69184

D 1 Zemní práce 4 443,69184

1 K 181006122
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,15 m schopných 

zúrodnění ve sklonu přes 1:5
m2 121,10000 28,17000 3 411,38700

2 K 181451311 Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině m2 121,10000 6,02000 729,02200

3 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,42200 125,22000 303,28284

VV 121,1/50 2,42200

VV Součet 2,42200

Rekonstrukce polní cesty v k.ú. Arneštovice_Extravilán

SO 02.1 - Ozelenění

Strana 12 z 12


